



HBS Invest 2015 ApS

Energivej 15
5260 Odense S
CVR-nr. 36700742

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Hans Carl Bøgh-Sørensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HBS Invest 2015 ApS

Energivej 15

5260 Odense S

CVR-nr.: 36700742

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Hans Carl Bøgh-Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets er et investeringsselskab i henhold til § 19, stk. 2, nr. 2 i Aktieavancebeskatningsloven, som affattet ved lovbekendtgørelse nr. 92 af 17. januar 2015 og har til formål at drive investeringsvirksomhed omfattende investering i værdipapirer, herunder at deltage i kommanditselskaber indenfor nævnte formål.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 4.066.510 kr., som anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling henvises til efterfølgende resultatopgørelse, balance og tilhørende noter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det fortsatte udbrud af COVID-19 forventes ikke at få indflydelse på selskabets investeringer i regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 51.938 | (257.500) |
| Andre finansielle indtægter | | 6.036.041 | 9.409.732 |
| Andre finansielle omkostninger | | (2.021.469) | (1.528.178) |
| Årets resultat | | 4.066.510 | 7.624.054 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 4.066.510 | 7.624.054 |
| Resultatdisponering | | 4.066.510 | 7.624.054 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 74.090.848 | 67.652.072 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 74.090.848 | 67.652.072 |
| Likvide beholdninger | | 2.764 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 74.093.612 | 67.652.072 |
| Aktiver | | 74.093.612 | 67.652.072 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 22.306.931 | 18.240.421 |
| Egenkapital | | 22.506.931 | 18.440.421 |
| Bankgæld | | 44.204.614 | 42.482.236 |
| Anden gæld | | 7.382.067 | 6.729.415 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 51.586.681 | 49.211.651 |
| Gældsforpligtelser | | 51.586.681 | 49.211.651 |
| Passiver | | 74.093.612 | 67.652.072 |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 18.240.421 | 18.440.421 |
| Årets resultat | 0 | 4.066.510 | 4.066.510 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 22.306.931 | 22.506.931 |

Noter

1 Personaleforhold

Der har i gennemsnit været 0 antal ansatte i regnskabsåret.

2 Eventualforpligtelser

Der er afgivet tilsagn om indbetaling vedrørende investeringer i værdipapirer og kapitalandele. Der kan maksimalt stilles krav om indbetaling af 26.707 t.kr.

3 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Hans Carl Bøgh-Sørensen ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
